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Carte D'Or Bourbon-Vanille 51 Eiswanne

Bezeichnung: Vanilleeis.
Verpackungseinheit: 5000 mli
Verbrauchereinheit GTIN: 4056100032201
Transporteinheit GTIN: 8722700294856

Carte D'orrbon Vanilla 1x5,0L

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kokosfett, konzentrierte MAGERMILCH, MOLKENERZEUGNIS,
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
vermahlene Vanilleschoten, Aroma, Invertzuckersirup, Karottensaftkonzentrat, Farberdistelextrakt, Zitronensaftkonzentrat,
Sonnenblumendl. Kann WEIZEN, GERSTE, EI, SOJA, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS und PISTAZIE enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis.

Beschreibung:
CARTE D'ORBOURVA
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 822kJ 386 kJ 386 kJ
Energie (Kilokalorien) 198 kcal 93 kcal 93 kcal
Fett 749 359 359
davon gesattigte Fettsauren 6.79 3.1g 3.1g
Kohlenhydrate 29g 149 149
davon Zucker 23¢9 g 1g
Ballaststoffe 059 059 059
Eiweiss 259 129 129
Salz 01g 0.05¢g 0.05¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
4056100032201

156 x 135 x 338

5000 ml

2.656kg

2.35kg

Verpackungseinheit

Transporteinheit
8722700294856
1200 x1770x 800
566.824 kg

479.4kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de
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